

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	EXPANSION JOINT							
	RB 19 มม. (SR 24)	1.50	เส้น	424.28	636.42	-	-	636.42
	แผ่นโพนรอง JOINT	2.25	ตร.ม.	30.00	67.50	-	-	67.50
	แผ่นพลาสติก	30.00	ตร.ม.	50.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	งานยางมะตอย	115.00	เมตร	10.00	1,150.00	5.00	575.00	1,725.00
	รวม				649,506.72		72,587.28	722,094.00
6	ป้ายเขตเทศบาล	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	ป้าย บ - 25 (ป้ายบังคับ) (ป้าย 2)	2.00	ป้าย	2,110.00	4,220.00	-	-	4,220.00
	ป้าย ค - 28 (ป้ายเตือน) (ป้าย 2)	1.00	ป้าย	3,510.00	3,510.00	-	-	3,510.00
	งานรื้อถอนผิวจราจรเดิม	67.50	ลบ.ม.	-	-	39.00	2,632.50	2,632.50
	รวม				10,230.00		2,632.50	12,862.50
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,096,204.86		158,939.58	1,255,144.44
	ค่า Factr F. 1.3050							382,819.06
	งานอื่นๆ							12,862.50
	รวมเป็นเงิน							1,650,826.00
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							1,650,000.00
								หนึ่งล้านบาทเศษห้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่งเทศบาลฯ ที่ 1057/2561 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2561

ลงชื่อ..... ..... ประธานกรรมการ

(นายมน โสวรรณเมธี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ..... กรรมการ

(นางวีระวรรณ สมุทรสาร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ..... กรรมการ

(นายวีโรจน์ นก้านุ่น)

ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ